

## **Ainesosat FI**

MAITOProteiinit (EU), liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), isomalto-oligosakkaridisiirappi\*, makeutusaine (maltitoli), kokonaan kovetettu kasvirasva (palmunydin), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), kaakaovoi, toffeeudge 3 % (sokeri, glukosisiirappi, auringonkukkaöljy, **VOI**, inverttisokerisiirappi, merisuola, rasvaton **MAITOjauhe**, karamellisoitu sokeri, luontainen aromi), rapsiöljy, riisijauho, vähärasvainen kaakaojauhe, rasvaton **MAITOjauhe**, emulgointiaineet (lesitiini, sorbitaanitristearaatti), aromit, suola. \*Glukoosin lähde.

## **Allergeenit FI**

### **Maito**

## **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Nauti osana tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota sekä terveellistä elämäntapaa.

## **Ravintosisältö per 100 g FI**

Energia 1376 kJ / 330 kcal

Rasva 11 g

josta tyydyttynyttä 6,7 g

Hiilihydraatit 18 g

josta sokereita 4,8 g

Proteiini 32 g

Suola 0,3 g

## **Ingredienser SE**

**MJÖLK**proteiner (EU), löslig kostfiber (polydextros), isomalto-oligosackaridsirap\*, sötningsmedel (maltitol), helhärdat vegetabiliskt fett (palmkärna), fuktighetsbevarande medel (glycerol), kakaosmör, toffeeudge 3% (socker, glukossirap, solrosolja, **SMÖR**, invertsockersirap, havssalt, skummMJÖLKspulver, karamelliserat socker, naturlig smak), rapsolja, rismjöl, fettreducerat kakaopulver, **skummMJÖLKSpulver**, emulgeringsmedel (lecitin, sorbitantristearat), aromer, salt. \*Glukoskälla.

## **Allergener SE**

### **Mjök**

## **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt & svalt. Främjar mångsidig och balanserad kost samt hälsosam livsstil.

## **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1376 kJ / 330 kcal

Fett 11 g

varav mättade 6,7 g

Kolhydrater 18 g

varav sockerarter 4,8g

Protein 32 g

Salt 0,3 g